DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JUVENTUDE E ATIVISMO:
ESTRATÉGIAS DE CIBERATIVISMO EM CONTEXTO DAS OCUPAÇÕES DE 2016 de
autoria de ISRHAEL MENDES DA FONSECA, MARIA DANIELE BRITO OLIVEIRA,
KARINA KETLEN DE SOUSA FERNANDES, FRANCISCA JANAINA RIBEIRO TAVARES,
foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br